

分项报价表

项目名称： 关于玉树市哈秀寄小申请维修校舍报告

包号： /

谈判供应商： 青海新灿商贸有限公司

共 2 页， 第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	吊顶天棚	新灿	/	西宁	m ²	150	180	27000
2	成品木地板	大自然	3020	上海	m ²	65	190	12350
3	护墙板	新灿	T2501	西宁	m ²	290	210	60900
4	会议室灯	煜然	CF-520	广州	套	18	195	3510
5	电气配线	公牛	2021	广州	m	300	10	3000
6	照明开关	公牛	301	广州	个	18	30	540
7	电气配管	公牛	663-1	广州	m	70	10	700
8	普通插座	公牛	750-96	广州	个	18	30	540
9	饰面板暖气罩	一然	IP-51	西宁	m ²	85.5	100	8550
10	钢铝复合散热器	国森	TLF8080	浙江	组	3	500	1500

11	防盗门	万华	CLF278	山东	樘	2	2660	5320
12	隔墙板	怡然	I-202	西宁	m ²	170	200	34000
13	屏风办 公桌+椅 子	科劲	KJ-520	中山	套	24	3400	81600
14	档案柜	科劲	KJ-CN41	中山	组	10	1000	10000
15	投影仪 架	芳诺	969-10	上海	组	1	200	200
16	名示牌	新世纪	/	西宁	个	3	30	90
17	餐桌	科劲	KJ-63-10	中山	张	4	4000	16000
18	餐椅	科劲	KJ-63-12	中山	把	40	320	12800
总报价 (人民币大写): 贰拾柒万捌仟陆佰元整 (¥278600.00 元)								
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。								

注: 1、表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。

2、此表可根据谈判供应商的报价需求进行扩展。

3、分项报价的总计应与“响应报价表”中的谈判总报价一致; 若分项报价与谈判总报价不一致, 以分项报价的汇总价为准。

供应商: 青海新灿商贸有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 王明仁 (签字)

2020年9月21日

